
E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE Pf, R.IVÍISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMTJNERACIONES ( C )

LorA. 16111Y02019

DECRETo: N'/372a

VISTOS:

NO\TBRE C. SALt'D PERI
oDo

DT]SDE HASTA DIA
DADOS

DIAS
SOLIC

S.{LD
o

TAMARA ARANEDA OLIVARES' DR,SERGIO LACOS O 2019 20.05.20r9 20.05.2019 02 03

CESAR BASTIAS JEREZ DR,SERGIO LAGOS O 2019 t8.04.20t9 18.0,{.20r9 0l 0l 0,1

CARLA BOBADILLA HERNANDEZ DR.SERGIO LAGOS O 20t9 29.04.2019 29 M 2019 0t 0 5(pm) ,+.5

CAROLE BUSTOS TORRES DR,SERGIO LACOS O 2019 20.05.20r9 20 05.20r9 05 OI 0t)

DR,SERGIO LAGOS O 2019 30.04.20r9 30.M.20r9 0l 0t 01

MARCEI-A CARRASCO M DR,SERCIO LAGOS O 2019 29.04 20t9 29 04.20t9 03 0t 02

2019 03.04.2019 03.05 20r9 t.5 0.5(pm) 04

MARJORIE CEA TRONCOSO DR,SERGIO LAGOS O, 20tq 06.05.2019 06.05.20r9 02 0.5(am) 3.5

MAFALY DIAZ NAVARRO DR,SERGIO LAGOS O 2019 30.04.20r9 30.M.20r9 00 0.5(am) 5.5

MARII'LA FERNANDEZ BAS'tIAS DR.SERGIO LAGOS O 20 t9 22.0.1.20r9 22.04.20t9 03 0t 02

2.- Los(as) funcionarios (ras) más ar¡iba señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales

el día laboral siguiente a Ia fecha de término de dicho permiso.

ANÓTESE, COM QUESE Y ARCH ivess.

UE ND C

SEC IS AL

Solicitud de permiso presentada por las(los)

trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley N" 19.378, Art.l7 del Estatuto de

Atención Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art. 12" y 63'de la Ley N"

l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley

N'19.130 del 19 de Marzo de 1992.

-Archivo Contraloria (siaper)
-A¡chivo Depto. de Salud (secretaría)

-Remuneraciones
-Funciona¡io
.Carpeta Trabajador ¡ /

#"-o'"Iflf'

SECREIARIO

tluttlclPAt

OS

F.o
l¡,
É

ó

PA

ir
a-o

BALI,f,S
()

:?.tat

o

POR ORD D ñona.lcll-oe

/

DECRETO:

l.-Concédase Permiso Administratiyo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras

(res) que más abajo se indican y por el período que se señala:

0l

ELIZABETH CAMPOS PINO

MARIOzuE CEA TRONCOSO I)R SERCIO LACOS O


